
 

 

UCHWAŁA NR VIII/52/15 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 

460 poz. 774), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gołdapskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi na  terenie Gminy Dubeninki i ustala ich przebieg 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą od 01 stycznia 2016 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Rudziewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 października 2015 r.

Poz. 3617



Załącznik nr1 do Uchwały Nr VIII/52/15 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 września 2015 r. 

Wykaz dróg do zaliczenia do sieci dróg publicznych gminnych Gminy Dubeninki 

lp nazwa drogi przebieg drogi długość numery działek 

1 
Kiekskiejmy 

Wobały 

od drogi powiatowej nr 

1953 N –  do skrzyżowania 

z drogą gminą za osiedlem 

Wobały 

1435 mb. Obręb Kiekskiejmy 111 i 189 

2 

Skajzgiry –Wobały 

– Redyki - 

Przesławki 

od skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 1936 N do 

drogi wojewódzkiej nr 651 

7210 mb. 

Obręb Skajzgiry 111 

Obręb Kiekskiejmy 129/3, 193, 

131, 132, 133, 

Obręb Lenkupie 122/4, 120/13, 

120/10, 122/5 126, 63/5, 63/1, 

63/2, 63/4, 63/6, 68/4, 70/2, 93, 

92, 15 

3 Przesławki - Wobały 

od skrzyżowania dr. woj. nr 

651 do skrzyżowania dr. gm. 

Wobały 

2460 mb. 
Obręb Lenkupie 63/6, 110, 109, 

Obręb Kiekskiejmy 119, 120, 121 

4 
Kiekskiejmy - 

Łysogóra - Degucie 

od skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 1953 N do 

skrzyżowania dr. pow. nr 

1636 N 

1570 mb 

Obręb Kiekskiejmy 195, 113/4, 

175/1, 172/1, 174/1, 113/3, 113/2, 

167/5, 167/4, 113/1, 167/6, 166/4, 

165/2, 165/3, 166/5, 158/2, 

Obręb Żytkiejmy 388/1, 385/3, 

5 
Żerdziny - 

Przesławki 

od skrzyżowania drogi  

wojewódzkiej nr 651 do 

skrzyżowania Przesławki 

  

1250 mb Obręb Lenkupie 63/4, 63/6, 63/7 

6 Pobłędzie 

Od skrzyżowania dr. pow. nr 

1955 N prowadzącej do 

Rakówka  do wsi Pobłędzie 

770 mb Obręb Skajzgiry 103 

7 
Dubeninki - 

Markowo 

Od skrzyżowania ul. Krótkiej  

do wsi Markowo 
850 mb. 

Obręb Dubeninki 30/1, 30/6,30/7, 

Obręb Rogajny186 

8 Linowo - Błąkały 

Od skrzyżowania  drogi pow. 

nr 1951 N do skrzyżowania 

z dr. wojewódzką nr 651 

1414 mb 
Obręb Linowo 86, 85, 83, 85, 92/2 

Obręb Błąkały 49 

9 
Będziszewo - Dziki 

Kąt 

Od skrzyżowania dr pow. nr 

1951 N do lasu 
1708 mb Obręb Będziszewo 43/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3617


		2015-10-15T09:28:05+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




